χρόν ... ἄτιμον. Cumque posteriora ad mores pertineant, priora ad externa mala erunt referenda. Jam sibi respondent ἀλγεινὸν et αἰσχρόν, nec vero ἄτης ἄτερ et ἄτιμον, ne tunc quidem si, quae tamen intollerabilis dictionis contortio est, ad ἄτης ἄτερ negationem intelligeres, ut οὐκ ἄτης ἄτερ pro οὐκ ἄτηρον haberetur. Hoc malum sustulerat Frid. Astius, ἄκης ἄτερ scribendo; sed postea conjecturam ipse repudiavit, quamquam palmariam. Est enim ἄκη idem, quod ἄκεσις, θεραπεία, cf. Etymol. Magn. s. v. νάκη: τὸ γὰρ θηλυκὸν παρὰ τὸ νάκος νάκη· ὡς παρὰ τὸ βλάβος βλάβη, ἄκος ἄκη, σκέπος σκέπη. Hinc pendet Hesychius: Ἀκή. — αἰχμὴ σιδήρου ἢ ἡσυχία ἢ θεραπεία ἢ ἰάματα. Nempe pro ἡσυχίᾳ ἢ ibi scribendum ἡσυχία. — ἄκη, θεραπεία ἢ ἰάματα. Hinc Soph. Oed. Col. 1272 τῶν γὰρ ἀμαρτημάτων ἄκη μέν εστι, προσφορὰ δ' οὐκ εἴτινα vox ἄκη non ad ἄκος erit revocanda, commodius enim ἄκη et προσφορὰ ejusdem numeri nomina sibi opponuntur. Jam ἄκης ἄτερ erit ἀνήκεστον, ἀθεράπευτον, ἀνίατον, quod cum ἀλγεινὸν iunctum ad matris fratumque necem Oedipique coecitatem spectat et prius membrum duplicitis oppositionis constituit, cuius alterum praebent praedicata αἰσχρὸν et ἄτιμον, quae ad infamiam et dedecus generis pertinent. Sed haec εὐ παρέργω, quae excusata velim, si lucri aliquid Euripi et Sophocli inde emerserit.

Denique μῆν in interrogatione post τί habet Aeschyl. Eum. 194 ἔχοντα ποιῶσ τοῦ πατρὸς πέμψαι, τί μῆν; quae Canteri emendatio est pro τί μῆν. Est enim μῆν cum respectu ad asseverationem, quam Apollo choro suggerit et ad scquentia: — κἀπειθ' υπέστης αἵματος δέκτωρ νέου, et μὰν Soph. Oed. Col. 1467 τί μὰν ἀφήσει τέλος.

4. Αὶ eodem quo apud Homerum modo apud Atticos adhibetur, nisi quid ab initio sententiae abest, nec quidquam deprehendas, quod cum δή δα, δὴ γὰρ comparari possit. Dubitari potest de δήποτε, quod insertur Aeschyl. S. c. Th. 196 (213): ἄτε νιφάδος δτ' ὀλοᾶς νιφομένας βρόμος εὐ

πύλαις, δή τότ' ἡρθην φόβῳ, sed ipsa rei insolentia suadet ut pro πύλαις δὴ legatur πύλαις ἦν. Ac mediae quidem sententiae δή ποτε sine dubio infertur ap. Aeschyl. Agam. v. 563. Τροιην ἀλόντες δὴ ποτ' Ἀργείων σόλος i. e. tandem aliquando seu post longum tempus, et apud Euripidem, sed usu diverso: Hec. 479 ποὺ τὴν ἄνασσαν δὴ ποτ' οὐσσαν . . . ἀνεξέροιμε. El. 874 καλεῖ σ' ἄνασσαν δὴποτ' Ιλίου, quae scilicet antea fuit regina Ilii nec amplius est. Subjungitur autem δὴ tam nominibus, quam verbis et particulis eadem ubique, qua apud Homerum ligandi potestate, quippe quae mentem vocabulo cui adhaeret vel sententiae cui interponitur, adstringat et cogitando in ea retineat. Hinc sit, ut classes significationum modo pauciores modo plures constituant sensumque singulis peculiarem tribuant, quam voculis *sane*, *nimirum*, *scilicet*, *jam*, *tandem* reddere student, arbitrario plerumque modo. Nam haec si indicare volunt, aliis plerumque vocibus δηλάδη, ἵσως, ἡδη, ποτὲ, ποὺ utuntur, quibus ipsis δὴ adjungi potest, ut δήπον et, quod modo vidi- mus, δήποτε.